

令和7年度第1回広島市立図書館協議会 次第

日 時 令和7年5月22日(木) 9時30分～11時30分(予定)

場 所 広島市立中央図書館 3階セミナー室

1 開 会

2 議 事

- (1) 「広島市立図書館資料収集方針」の改訂について・・・・・・・・資料1
- (2) 広島市立中央図書館の臨時休館について・・・・・・・・資料2
- (3) こども図書館再整備に係る基本設計について・・・・・・・・資料3

【配付資料】

- 資 料 1 「広島市立図書館資料収集方針」の改訂について
資 料 2 広島市立中央図書館の臨時休館について
資 料 3 こども図書館再整備に係る基本設計について
参考資料1 広島市立図書館資料収集方針
参考資料2 「広島市立図書館資料収集方針」新旧対照表